
Tor Coatings Limited, Portobello Industrial Estate, Birtley, Chester-le-Street, Co. Durham, DH3 2RE, 
Spojené království.

     
    

Technický list
Rust-Oleum Painter's Touch (400ml sprej):
K dispozici v 38 atraktivních barvách

Víceúčelová barva prémiové kvality pro použití na prakticky 
jakýkoli povrch, který lze natřít barvou.

38 atraktivních barev v řadě lesklých, saténových a matných povrchů.

Příprava: Zkontrolujte, zda jsou lakované povrchy zbaveny 
uvolněných barev, rzi, vosku, oleje a mastnoty. Dříve natřené povrchy 
by měly být obroušeny, aby vznikl klíč. Holé dřevo a kov by měly být 
opatřeny základním nátěrem Rust-Oleum Surface Primer. Holý plast 
by měl být opatřen základním nátěrem Rust- Oleum Plastic Primer. 
Okolní plochy zakryjte, aby byly chráněny před mlhou z postřiku.

Použití: V průběhu používání pokračujte v pravidelném protřepávání. 
Držte plechovku 30 cm od povrchu a stříkejte rovnoměrným pohybem 
tam a zpět, přičemž každý tah mírně překrývejte. Pro dosažení 
nejlepších výsledků při stříkání udržujte plechovku ve stejné 
vzdálenosti od povrchu a udržujte ji v pohybu.
Naneste několik lehkých vrstev s odstupem několika minut.

Čištění: Po použití plechovku otočte a 2-3 sekundy stříkejte, aby se 
tryska vyčistila.

Sušení a obnovení nátěru: Do 20 minut je suchý na dotek. Tvrdé 
schnutí do 24 hodin. Přetření do 1 hodiny nebo po 24 hodinách.
Doba schnutí je založena na teplých (15 °C), suchých podmínkách 
aplikace s dobrým větráním. Nižší teploty a vyšší vlhkost prodlužují 
dobu schnutí.

Pokrytí: 400ml plechovka pokryje přibližně 2m2 v závislosti na množství vody.



Tor Coatings Limited, Portobello Industrial Estate, Birtley, Chester-le-Street, Co. Durham, DH3 2RE, 
Spojené království.

     
    

profil povrchu / pórovitost.

Omezení: Nepoužívejte na pozinkovanou ocel nebo na povrchy, které 
pravidelně překračují teplotu 90 °C. Aplikujte pouze při teplotě 10-32 °C 
a relativní vlhkosti vzduchu pod 85 %. Zvláštní opatrnosti je třeba dbát 
při přípravě povrchu nátěrů dřeva a kovu z doby před rokem 1960, 
protože mohou obsahovat škodlivé olovo. Při suchém broušení 
zabraňte vdechnutí prachu nošením vhodné ochranné masky na 
obličeji. Před použitím výrobku je třeba nahlédnout do kopie 
příslušného zdravotního a bezpečnostního listu. Pro další informace se 
obraťte na naše oddělení technických služeb.

Trvanlivost: 3 roky (neotevřené) od data výroby. (viz základna 
plechovky).

Odmítnutí odpovědnosti: Informace zde obsažené jsou podle 
našeho nejlepšího vědomí pravdivé a přesné a jsou poskytovány v 
dobré víře, ale bez záruky. Doporučujeme nejprve provést zkušební 
nátěr plochy, aby bylo zajištěno, že výrobek vyhovuje individuálním 
požadavkům.


